平成 30 年 3月 26 日

学校薬剤師部会員各位

沖縄県薬剤師会学校薬剤師部会

部会長 村田 成夫

平成 30 年度学校薬剤師新人研修会及び

学校環境衛生一部改正説明会のご案内

日本薬剤師研修センター認定研修・JPALS コード 47-2018-0006-101

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は学校薬剤師

活動にご理解、ご協力賜り感謝いたします。

さて、下記のとおり学校薬剤師部会主催の学校薬剤師新人研修会を開催いた

します。また、今回の研修に併せて、平成 30 年度より学校環境衛生の一部改正

点もある為、周知したいと考えております。

つきましては、多くの学校薬剤師の先生方の積極的なご参加をお願い申し上

げます。

謹白

記

日 時：平成 30年 4月 15 日（日）10：00～12：30

場 所：沖縄県薬剤師会館

内 容：1．学校薬剤師の役割について（含変更項目の説明）

沖縄県薬剤師会学校薬剤師部会 副部会長 知名 博樹

    2．学校環境検査について（理論と実習）

(教室等の空気・照度、飲料水・プール水の水質の各検査等の理論と演習)

※飲料水については採水瓶の変更あり

沖縄県薬剤師会試験検査センター  小泉 宝之

※学校薬剤師に興味のある先生方もご参加ください。

ＦＡＸ返信先：９６３－８９３２

学校薬剤師研修会参加申込票
申込締切：平成 30 年 4 月 11 日（水）

・氏 名

・勤務先              連絡先

・氏 名